
 

 

 

Konferenční poplatky pro účastníky z České republiky: 
 
Plný poplatek 8 960 Kč 
Plný poplatek pro členy IEEE 7 840 Kč 
Snížený poplatek pro studenty 5 600 Kč 
Snížený poplatek pro studenty členy IEEE 4 900 Kč 
Další příspěvek ve sborníku 3 360 Kč 
 

Konferenční poplatek zahrnuje ubytování (dvě noci), stravu, občerstvení, 
společenské večery, náklady na elektronický sborník, pronájem přednáškových sálů, 
náklady na exkurze, dopravu a další nezbytné organizační náklady. 

Ceny jsou včetně DPH. 

Při platbě, prosím, uvádějte variabilní symbol, který byl pro daného účastníka 
vygenerován při jeho on-line registraci na stránkách konference (viz „Administration 
area – Payment details – Variable symbol“ při přihlášení účastníka). Formát 
variabilního symbolu: 410 1409 xxx. 

V případě hromadné platby za více účastníků, prosím, uveďte všechna jejich jména 
do “zprávy k příjemci”. Bez této informace totiž není možné platbu identifikovat. 

Děkujeme. 


